eleosine fructū visitacō paupm. Adiūgit etiā re
iunū cōpūctiō. vigilias orōn: lātōne medita
nō. Et sic i cōntu iudas arce obſidet: donec ab
iaco mēte cōfessio purget. **De mathathia et filius**
ostq; iudas missū ab an ei⁹. ēa xx.

Pthocho fugauit lysia: dixit iudas ad
frēs eius. Ecce cōtriti sūt tūmici nūrī:
ascendam⁹ nūrī mūdaē scā et renouae. Frēs inde
Iuor dicūt̄ esse: id ē symon et yonathas iohā
nan et eleazar⁹. **H**u quīq; sūt filii mathathie.
Mathathias ūptat̄ donū dei. iudas cōfites. symo
obedies. yonathas colūba dans. iohānan ḡcia:
eleazar⁹ di auxiliū ūptat̄. **H**u at̄ filii mathathie
sūt: qā ex dono dei hec oīā p̄cedūt. **I**udas igit̄
mūdat. symon edificat. yonathas r̄nouat. io
hānan ornat. eleazar⁹ p̄tegit et cōseruat. **I**u
das tēplū mūdat. qā cōfessio mēte a viciis pur
gat. symo edificat. qā ad hoc obia laborat ut edi
ficū boī opis i altū crescat. yonathas scā r̄nouae
nō desinut. qā colūbina simplicitas edificat. qā cal
liditas antiqui hostis cotidie destruit. et i p̄mo hoīe
destruxit. iohānan facie tēpli cōnis aureis ornat.
qā notiā victiose mētis grā morib⁹ cōmēdat.
Iz hec oīā nichil p̄ficiunt: nisi p̄ eleazar⁹. id ē
auxiliāt̄ deo et ordīnate fiant. **I** si enī qđ agis.
nō deo s̄ tibi assēbis: nō edificas s̄ subuertis.
Et elegit iudas sādotes sine macula. volūtātē
habētes i lege dei: et mūdauēt̄ scā. et edifica
uerūt̄ domū ūt̄sec⁹. et edē et alia sc̄ificauēt̄.

et fecerūt vasa sc̄i noua: et itulerūt candelabru. et altare ī censorū. et mēsa ī tēplū. Et obtulerūt sacrificiū: sup altae holocaustū nouū. Iacōtes sine macula iudas elegit: qn̄ v̄tates que ī aia cordis m̄strāt īmaculatas reddit. Qui in lege dei volūtate hnt: qā alit' medullatū sacrificiū nō offerent. Et mūdauerūt sc̄i: id ē deuocione mētis ab oī malicie culpa. Et edificauerūt int̄sc̄y domū. ipam videlz cōsciām: diuisis q̄litatibz morū. Et sacrificauerūt edē et atria: im mētē et extius opa. Et fecerūt vasa noua sc̄i. Vasa noua sc̄i faciūt: que ī nouitate cōsiliois iuxta p̄ceptū noui hoīs. id ē xp̄i corda sua cōponūt. Et itulerūt candelabru: et altare ī censorū. et mensa ī tēplū. P candelabru possim̄ utelligē dei v̄bū: p lumen candelabri doctrinā v̄bi. p altae ī censorū deuocionē orōnū. nō suauē sumū adulacionū: p mensa dīne scripture mēdriā. Dicūt ei aliq̄ ī hys que ponūt in mensa reficiuntur: sic aūm̄ hys q̄ ad mēdriā reducat. q̄ dūsis ferulis saginat. Et obtulerūt sacrificiū: sup altae holocaustū nouū. Sup altae nouū holocaustū sacrificant: dū ī cōtricōe cordis carnis desideriā mactat. Hec ergo mētē renouat: et ab īmūdiciois pollutiā purgat. Qui uigil in hac auitate ih̄lin. id ē in pace manet: q̄ uida id ē confessionē duce p̄re ceteis hnt. qui tēplū id est aūm a vicis mūdat. et ea que destructa sūt cotidie restaurat: credo si nō deficiat q̄ ex hac